平成２１年８月１０日

各    位

会 社 名  株式会社フジックス
代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

                                            本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

                                            コード番号  ３６００

                                            上場取引所  大証第２部

問 合 せ 先  取締役管理部長 山 本 和 良

                                          （電話番号） ０７５－４６３－８１１１

（訂正）「平成２２年３月期第１四半期決算短信」の一部訂正について

平成２１年８月７日付「平成２２年３月期第１四半期決算短信」の記載事項の一部に誤りがありましたので

下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】サマリー情報（1ページ）

2. 配当の状況

（訂正前）

2. 配当の状況

  １株当たり配当金

（基準日） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

21年 3月期 ―  00 00 ―  12 50 12 50

22年 3月期 ―  ――――― ――――― ―――――
12 50

23年 3月期（予想） ――――― 00 00 ―  12 50

（訂正後）

2. 配当の状況

 １株当たり配当金

（基準日） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間
 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

21年 3月期 ―  00 00 ―  12 50 12 50

22年 3月期 ―

22年 3月期（予想）  00 00 ―  12 50 12 50

以上